
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

"Новоцолодинская СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Ахвахского РАЙОНА"

368016 Хасавюртовский район п/о Хамавюрт с. Цияб Цолода тел. 89289740101 cooda2@mail.ru

ПРИКАЗ № 15

от 12.06.2020

«О выдаче аттестатов по итогам 9-го класса»

Во исполнение приказа Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об 
особенностях выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании 
в 2020 году» и приказа Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 296 «Об 
особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году» и решением 
педагогического совета ГКОУ РД « Новоцолодинская СОШ Ахвахского района» 
(протокол № от)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного 
общего образования обучающихся 9А и 9Б классов по списку согласно ‘ 
приложению №1

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним 
обучающимся 9А и 9Б классов в количестве 15 и 13 (28 учащимся) в срок до 
15.06.2020

3. Выдать аттестат с отличием и приложение к нему обучающейся 9А класса 
Джамаловой А.М., имеющей итоговые годовые отметки «отлично» по всем 
предметам учебного плана

mailto:cooda2@mail.ru


Приложение 1 к приказу №

от 12.06.2020

Список обучающихся 9А класса

Ф. И. О. обучающегося Класс

1 А б д у л ш аги д о в а
Ф ати м ат
В и д ж аев н а

9А

2 А л и асх аб о в а
М ак ка
Д ж аб р аи л о в н а

9А

3 А б у тал и б о в а
А си ят
М аго м ед ж ап ар о в н а

9А

4 Б и л ал о в
М аго м ед
Р ах и м о в и ч

9А

5 Г  ар у м о в а
Ч акар
Р асу л о в н а

9А

6 Д ж ам ал о в а
А й ш ат
М аго м ед о в н а

9А

7 М у таев
И б р аги м
Ш ам и л о ви ч

9А

8
М аго м ед гази ев а
А м и н ат
М ан ап о в н а

9А

9 О м аров
Р ам азан
О м ар о ви ч

9А

10 С у л ей м ан о в а
М ан ах о
Э л д ар о вн а

9А



11 Х аж гер аев а
З аб и р ат
Х аж гер аев н а

9А

12 Ш а х р у л аб азан о в а
Р у к и ят
С у р х аевн а

9А

13 К у р б ан о в
М аго м ед
Г у сей н о ви ч

9А

14 И см ату л аев а
З у л х и ж ат
М у саевн а

9А

15 М ал аев
Х асб у л ат
М ан су р о ви ч

9А

Список обучающихся 9Б класса

Ф. И. О. обучающегося Класс

1 А х м аев а
С ал и х ат
М аго м ед о в н а

9Б

2 А б д у л гад и ев а
С ам и р а
М у р ад о вн а

9Б

3 З у б аи р о в а
Х ад и ж ат
Х аб и б у л аев н а

9Б

4 С у л ей м ан о в а
Зул ьф и я
С ай л ю д и н о в н а

9Б

5 М агам аев
И б р аги м
А р аб х ан о ви ч

9Б

6 М и х аи л о в  
А б д у р аш и д  
У  зу м гад ж и еви ч

9Б

7 М и х аи л о в 9Б



П ай зу л а
З аги д о ви ч

8 Н аср у л аев а
А м и н ат
К ам и л о в н а

9Б

9 Н у стап аев а
С ап и ят
З агал о в н а

9Б

10
О м ар о ва
А м и н ат
О м ар о вн а

9Б

11 О м ар о в
М аго м ед х аб и б
А м ан у л аеви ч

9Б

12 Х ай б у л аев
А ли
А б д у л ати п о в и ч

9Б

13 Д и б и р о в
И кал
М и си р б его ви ч

9Б


